### 14. Přeložte následující souvětí a uveďte, jaké typy vedlejších vět se v nich vyskytují

1. Qui (=et is) cum aquam ex puteo vidisset haustam, terrae motum dixit futurum. (Cic. div. 2, 31)
2. Cum Teanum Sidicinum venissem, C. Messius, familiaris tuus, mihi dixit Caesarem iter habere Capuam et eo ipso die mansurum esse Aeserniae. (podle Cic. Att. 8, 11D, 2)